
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛУШТЫ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «СА » февраля 2019 г. г. Алушта

О проведении мониторингового 
исследования качества образования 
по алгебре в 7-х и 9-х классах 
общеобразовательных 
учреждений города Алушты

В соответствии с Годовым планом работы управления образования и молодёжи 
Администрации города Алушты на 2019 год,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести в феврале 2019 года в общеобразовательных учреждениях 
мониторинговые исследования качества образования по алгебре в 7-х, 9-х классах в форме 
контрольных работ:

- 19 февраля 2019 года в 7-х классах;
- 18 февраля 2019 года в 9-х классах.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр информационно

методического сопровождения образовательных организаций» города Алушты 
(Петрова Т.Т.):

2.1. Обеспечить организационно-методическое сопровождение проведения 
контрольных работ по алгебре в 7-х, 9-х классах.

2.2. Подготовить статистический анализ мониторингового исследования качества 
образования по алгебре в 7-х и 9-х классах по алгебре.

2.3. Разработать методические рекомендации по повышению качества 
преподавания алгебры в общеобразовательных учреждениях города Алушты.

3. Директорам общеобразовательных учреждений:
3.1. Организовать проведение контрольных работ в соответствии с графиком 

проведения.
3.2. Обеспечить предоставление отчёта по итогам выполнения контрольных работ в 

срок до 22.02.2019г. (Приложение 1).
4. Данный приказ разместить на сайтах управления образования и молодёжи, 

МБУ «Центр информационно-методического сопровождения образовательных 
организаций» города Алушты.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ «Центр 
информационно-методического сопровождения образовательных организаций» г. Алушты 
Петрову Г.Т.

№ <̂8

Начальник управления
образования и молодёжи И.Ю. Гончарова




